
ZARZĄDZENIE NR 44/2025 
WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 2 czerwca 2025 r. 

w sprawie powołania Komisji Socjalnej działającej w Urzędzie Gminy w Andrespolu 

Na podstawie art. 33 ust.3 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), art 8 ust.2 ustawy o zakładowym funduszu socjalnym (Dz.U. z 2024 poz. 288) 
oraz  § 3 Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Gminy w Andrespolu ,  Wójt 
Gminy Andrespol zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Komisję Socjalną w składzie: 

1) Ewelina Rostkowska 

2) Karolina Student 

3) Barbara Mrozowska-Nieradko 

4) Aleksandra Jasińska 

5) Anna Korowajska 

2. W drodze głosowania Komisja Socjalna wybierze ze swojego składu przewodniczącego. 

§ 2. Zakres działania Komisji Socjalnej okreśkla Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń 
Socjalnych w Urzędzie Gminy w Andrespolu ustalony zarzadzeniem nr 51/2017 Wójta Gminy Andrespol 
z dnia 29 września 2017 r. w sprawie Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie 
Gminy w Andrespolu. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 4/2025 Wójta Gminy Andrespol z dnia 9 stycznia 2025 r. w sprawie 
powołania Komisji Socjalnej działającej w Urzędzie Gminy w Andrespolu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Andrespol 
 
 

Dariusz Kubus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 44/2025 WÓJTA GMINY ANDRESPOL z dnia 2 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


